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Medicover od kwietnia z
największym salonem
optycznym w Krakowie
2022-04-01

Medicover wzmacnia  swoją obecność w obiekcie Quattro
Business Park w Krakowie. Obok centrum medycznego i
centrum stomatologicznego, od 1 kwietnia br. w kompleksie
biurowym zostanie otwarty nowy salon optyczny Medicover
Optyk.  W ofercie największego dotychczas salonu Medicover
(składającego się z trzech gabinetów) pacjenci będą mieli
możliwość wykonania badania optometrycznego, jak i
skorzystania z profesjonalnego doradztwa w zakresie doboru
okularów czy soczewek kontaktowych.

http://biuroprasowe.medicover.pl


Medicover konsekwentnie rozwija sieć nowoczesnych salonów optycznych pod
marką Medicover Optyk. Aktualnie pod marką własną działa 13 salonów, z
czego najnowszy rozpoczął działalność 1 kwietnia 2022 r. w kompleksie
biurowym Quattro Business Park przy Al. Generała Tadeusza Bora-
Komorowskiego 25 w Krakowie. Do tej pory na terenie tego obiektu mieściło się
centrum medyczne Medicover (największe w tej części Krakowa), a od marca
br. również centrum Medicover Stomatologia stworzone w autorskim koncepcie
„Rytuału Uśmiechu”.

Najnowszy salon Medicover Optyk w trzech profesjonalnie wyposażonych
gabinetach będzie oferować krakowianom badania optometryczne (bez
skierowania), jak i ekspercką pomoc w procesie dobierania szkieł korekcyjnych,
opraw okularowych i soczewek kontaktowych. Podobnie jak w innych salonach
Medicover Optyk, klienci będą mieli możliwość wykonania  spersonalizowanego
pomiaru optycznego (za pomocą technologii Visioffice®), dzięki  któremu
dobrane przez nich soczewki okularowe pozwolą w pełni wykorzystać
możliwości okularów, osiągnąć szerokie pole widzenia, również w przypadku
dużych wad wzroku. W ofercie Medicover Optyk w Quattro Business Park
klienci znajdą  także szeroki wybór okularów korekcyjnych, przeciwsłonecznych
i soczewek kontaktowych światowych marek.

Pacjent udający się do Quattro Business Park
będzie otoczony kompleksową opieką zdrowotną –
od wizyty w wielospecjalistycznym centrum
Medicover, przez wyjątkowe doświadczenia w
centrum Medicover Stomatologia, aż po
odwiedziny w naszym salonie Medicover Optyk,
gdzie znajdzie wszystko, czego potrzebuje w
zakresie optyki i optometrii
– komentuje Magdalena Lipczyńska, Dyrektor Działu Medicover Optyk.

W krakowskim salonie Medicover Optyk będzie
można nie tylko skorzystać z dużego wyboru
okularów korekcyjnych i soczewek kontaktowych,
ale i kompleksowo zbadać wzrok. Badania
realizowane będą przez dyplomowanych
optometrystów, specjalizujących się w doborze
korekcji
– dodaje.



Salony Medicover Optyk działają w największych miastach Polski (m.in. w
Warszawie, we Wrocławiu, w Gdańsku i Poznaniu) i w każdej lokalizacji oferują
kompleksowe badanie wzroku wykonywane przez dyplomowanych
optometrystów, weryfikowanych przez Polskie Towarzystwo Optometrii i Optyki.
W niedawno otwartym salonie Medicover Optyk w Łodzi (na terenie kompleksu
biurowego Green Horizon przy ul. Pomorskiej 106) firma po raz pierwszy
wdrożyła do oferty salonu optycznego kompleksowe badanie słuchu i dobór
aparatów słuchowych.

Aby zapisać się na badanie wzroku lub/i dobór oprawek okularowych, czy
soczewek kontaktowych w Medicover Optyk w Quattro Business Parku,
 wystarczy rezerwacja telefoniczna, online w e-sklepie Medicover – Medistore
lub za pośrednictwem portalu i aplikacji mobilnej Medicover OnLine.
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